
Nazwa linii komunikacyjnej: BRUDZEŃ DUŻY SZKOŁA-BRUDZEŃ DUŻY SZKOŁA p. Wymyślin

   S S S S
Nr Przystanek Odl. km     
1 BRUDZEŃ DUŻY SZKOŁA 0,9 0,0 06:40 12:00 13:15 15:25
2 Brudzeń Duży Osiedle 0,8 0,9 06:41 12:01 13:16 15:26
3 BRUDZEŃ DUŻY 0,9 1,8 06:42 12:02 13:17 15:27
4 BRUDZEŃ DUŻY, STACJA PALIW 2,9 2,6 06:44 12:04 13:19 15:29
5 WYMYŚLIN 1,4 5,5 06:46 12:06 13:21 15:31
6 STRUPCZEWO - Skrzyżowanie 0,3 7,0 06:48 12:08 13:23 15:33
7 SOBOWO PĘTLA 0,3 7,3 06:50 12:10 13:25 15:35
8 STRUPCZEWO - Skrzyżowanie 1,5 7,7 06:52 12:12 13:27 15:37
9 WYMYŚLIN 2,9 9,1 06:54 12:14 13:29 15:39
10 BRUDZEŃ DUŻY, STACJA PALIW 0,9 12,0 06:56 12:16 13:31 15:41
11 BRUDZEŃ DUŻY 0,8 12,9 06:58 12:18 13:33 15:43
12 Brudzeń Duży Osiedle 0,9 13,8 06:59 12:19 13:34 15:44
13 BRUDZEŃ DUŻY SZKOŁA  14,7 07:00 12:20 13:35 15:45

        
Oznaczenia:       
S kursuje w dni nauki szkolnej       
       
       


